atendimento complementar na forma de consultas especializadas em ginecologia
obstetrícia, para prestação de serviços no município de Bocaina de Minas- Mg.
Contratada: DMC & CIA SERVIÇOS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ: 47.618.490/0001-58 e
valor global de R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais). Bocaina de
Minas, 06 novembro de 2023. LUZIMAR DE MOURA BENFICA – Prefeito Municipal.